4,00

3,50

3,00

2,50

2,00

1,60

1,00

0,50

0,00

-0,50

-1,00

Drenazas 8kembas

N S
| Gruntsadens fmenis ;46

1 18]

fr.=10-25mm

1

; zles D
A e
ca. ?4

iy
obh
padzi[fnét uz

.8.1,37
=
|

. kan:
74
u

£ C

| Proj.
Plénota sad.
uzsak:
kabejt

iegul

Nepi

Zemes virsmas
augstuma atzimes

L
=}
S

K2/D1 caurules teknes
augstuma atzimes

Kanalizacijas K2/D1
iebidves dzilums, m

Kritums

Aftalums, m

9,65 7 14,22

0,0021

15,61

31,73

0,0021

28,77

K2/D1 Caurule

K2/D1 OD250 PEH SN8

K2/D1 ATUM&Q PEH SN8
|

K2/D1 OD250 PEH SN8

K2/D1 OD250 PEH SN8 K2/D1 OD250 PEH SN8

K2/D1 OD250 PEH SN8

K2/D1 OD250 PEH SN8

K2/D1 OD250 PEH SN8

m:.mim smilts 0,15m

1 D?PE
ikaﬂ.aizsa?@r. D1 % .
7777777‘7777777 nasfgrec
aizsa
ana
esa

Pamatne Blietéta smilts 0,15m Blietéta smilts 0,15m Blietéta smilts 0,175m Blietéta smilts 0,15m Blietéta smilts 0,15m Blietéta smilts 0,15m Blietéta smilts 0,15m Blietéta smilts 0,15m
I
Akas, mezgla numurs K2-2 K2-3 7 K2-6 K2-7 K2-8
Urbuma absolta Urbuma absolata Urbuma absolta Urbuma absolta
augstuma atzime +3,70 augstuma aizime +3,70 augstuma atzime +3,35 augstuma atzime +3,10
Attalums, m _ Attalums, m 7 Attadlums, m 7 Attalums, m 7
Dzijums, m 3,00 Dzijums, m 3,00 Dzijums, m 3,00 Dzijlums, m 3,00
Gruntsiidens lTmenis 1,50 (+2,20) Gruntsildens Tmenis 1,40 (+2,00) Gruntsidens Tmenis 1,40 (+1,95) Gruntsiidens lTmenis 0,85 (+2,25)
piemé&risanas datums 07.10.2015 piemérisanas datums 07.10.2015 piemérisanas datums 07.10.2015 piemé&risanas datums 07.10.2015
vertikall 1:100 vertikall 1:100 vertikall 1:100 vertikall 1:100
MEROGS }orizontsil 1:1000 MEROGS }oiizonisil 1:1000 MEROGS |.c/iznisil 1:1000 MEROGS }rizontsil 1:1000
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Dapas

Putekjalna smilts, vidgji bllva

9 Grantaina smilts @ Smalka smilts, vidaji bilva
e ¢ Uzbérums - dolomita $kembas @ Smilsmals
e Putekiaina smilts, sablivéta
urbuma nr.
@ Smalka smilts
mitra grunis
F1
salizturbas ldases
Smil§aino un tehnogéno grunsu biivuma raditgji: R |
_ irdens ( nesagulgjusies/nesabiivéts ) Siaga pamatnes dzjums | |~ (deneplestiindia grunts
vid&ji bilvs (sagulsjusies/sabllvéts) fehnogénas grunis slipa beigas
_ 1| | bfivs mélaino gruniu masive
+4.0
Malaino grunéu konsistence: rbuma pédas abeoluth atzime
_ A uuﬁcw. plastiska
6 ; i
|5| | plastiska
4| | miksti plastiska
|3| | siksti plastiska
| 2| | puscleta
| 1 ciefa
Piezimes:

1. Aizb8ramo grévju augstuma atzimes var atSjirlties no projekiStam augstuma atzimém,
Ii'dz ar to var mainities apvienotas kanalizicljas un drenéizas K2/D1 tikiu lebGves dzjums.

Objekts: "Tervetes ielas parbive, Ventspilr"

Pasutitajs: Ventspils pilsetas pasvaldibas iestade "Komunala parvalde"

Projekta Nr. KP2015/097A-G18p

Amats Uzvérds Paraksts | Datums
Apvienotas lietus kanalizacijas
‘Ua. Q-A.ﬁ d.vad| M.Priedéns 11.07.2016. un dranazas WN\DA
Projekisja N.Dolgopolova 11.07.2016. garenprofils

Mérogs Mh 1:250

Mv 1:50

Stadja | Lapa | Lapes
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